
Jegyzőkönyv

Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. augusztus 31-i
munkaterv szerinti üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Fejes Lőrinc 8,20 órától
Németh Mihályné
Oláh Ferencné
Pócs János képviselők

Távol maradt: Takács Attila alpolgármester, Oláh Ferencné képviselő.

Meghívottak:
Kiskörei Polgármesteri Hivatal részéről:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozási joggal
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal

Végváriné Oláh Erika védőnő
Dr. Adarnidi Jelena vállalkozó háziorvos
Dr. Bús András vállalkozó háziorvos
Dr. Jozefovics Judit fogorvos
Siposné Kohári Edit Kiskörei OV-LAK Ovoda intézményvezető
Patakfalvi Imre Kisköre Roma Nemzetiségi Onkormányzat elnöke
Hajdu Zsolt Kisköre Város Fejlesztéséért Közalapítv. Kuratórium elnöke

Me2 jelentek:
Dr. Molnár Péter aljegyző
Dr. Adamidi Jelena vállalkozó háziorvos
Dr. Jozefovics Judit fogorvos
Siposné Kohári Edit Kiskörei OV-LAK Ovoda intézményvezető
Hajdú Dóra

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

Fejes Lőrinc képviselő később érkezett az ülésre.

Jegyzőkönyvvezető: Pócs Jánosné

Magyar Csilla polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
meghívottakat, megállapította, hogy az ülésen 4 képviselő van jelen, a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitotta.

Magyar Csilla polgármester kérte a képviselőket, hogy a meghívóban közölt napirendi
pontok sorrendjétől térjen cl a testület. A 4. napirendi pont kerüljön elsőként tárgyalásra. Dr.
Adamidi Jclena háziorvos kérte a napirendi pont megcserélését, azért, hogy időben meg tudja
kezdeni rendelését. Ezen kívül 13. napirendi pontba kerüljön be gyermek és szociális
étkeztetés beszerzéséről szóló tájékoztató, szolgáltató váltás történt.
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A képviselők ellenvélemény nélkül hozzájárultak a napirendi pontok felcseréléséhez, egy
napirendi pont felvételéhez, az erről szóló határozat a következő:

I 21/2018.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen szavazat mellett hozzájárult a
meghivóban közölt 1. és a 4. napirendi pont feleseréléséhez, valamint az egyes térítési díjakat
tartalmazó önkormányzati rendeletek módosításáról szóló önkormányzati rendelet 13.
napirendbe történő felvételéhez.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

Ezek után Magyar Csilla polgármester az alábbiak szerint javasolta elfogadásra a napirendi
pontokat:

1. Tájékoztató az egészségügy helyzetéről, a háziorvosi tevékenységről.
Előadó: Dr. Adarnidi Jelena vállalkozó háziorvos és Dr. Bús András vállalkozó háziorvos

2. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Tájékoztató Kisköre Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetésének I. félévi
teljesítéséről.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Beszámoló a védőnői feladatok ellátásáról.
Előadó: Végváriné Oláh Erika védőnő

5. Tájékoztató a fogászati ellátásról.
Előadó: Dr. Jozefovics Judit fogorvos

6. Beszámoló az ÓV-LAK ÓVODA 2017/2018-as nevelési évben végzett munkájáról.
Előadó: Siposné Kohári Edit mb. óvodavezető

7. Tájékoztató Kisköre Roma Nemzetiségi Önkormányzat munkájáról, tevékenységéről, a
roma lakosság érdekében tett intézkedésekről.
Előadó: Patakfalvi Imre elnök

8. Beszámoló a Kiskörei Polgármesteri Hivatal 2017. évi munkáról.
Előadó: Tóth János Zoltán jegyző

9. Beszámoló Kisköre Város Fejlesztéséért Közalapítvány munkájáról.
Előadó: Hajdu Zsolt Kuratórium elnöke

10. A helyi kitüntetések alapításáról ás adományozásának rendjéről szóló önkormányzati
rendelet megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

11. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó kötelező
helyi közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester
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12. Bursa Hungarica Önkormányzati Ösztöndíjhoz csatlakozás.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

13. Tájékoztató a gyermek és szociális étkeztetés beszerzésről.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

14. Egyebek

15. Indítványok, interpellációk, bejelentések.

A képviselők részéről észrevétel, más javaslat nem volt, Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Ki az, aki elfogadja az általa javasoltak szerint a napirendi pontokat?
Kézfeltartással jelezze.

A jelenlévő 4 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 4 igen szavazat mellett a következők szerint határozott:

122/2018.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

1. Tájékoztató az egészségügy helyzetéről, a háziorvosi tevékenységről.
Előadó: Dr. Adamidi Jelena vállalkozó háziorvos és Dr. Bús András vállalkozó háziorvos

2. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Tájékoztató Kisköre Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetésének I. félévi
teljesítéséről.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Beszámoló a védőnői feladatok ellátásáról.
Előadó: Végváriné Oláh Erika védőnő

5. Tájékoztató a fogászati ellátásról.
Előadó: Dr. Jozefovics Judit fogorvos

6. Beszámoló az ÓV-LAK ÓVODA 2017/2018-as nevelési évben végzett munkájáról.
Előadó: Siposné Kohári Edit rnb. óvodavezető

7. Tájékoztató Kisköre Roma Nemzetiségi Önkormányzat munkájáról, tevékenységéről, a
roma lakosság érdekében tett intézkedésekről.
Előadó: Patakfalvi Imre elnök

8. Beszámoló a Kiskörei Polgármesteri Hivatal 2017. évi munkáról.
Előadó: Tóth János Zoltán jegyző

9. Beszámoló Kisköre Város Fejlesztéséért Közalapítvány munkájáról.
Előadó: Hajdu Zsolt Kuratórium eh~öke

10. A helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló önkormányzati
rendelet megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester
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11. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó kötelező
helyi közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

12. Bursa Hungarica Önkormányzati Ösztöndíjhoz csatlakozás.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

1 3jájékoztató a gyermek ás szociális étkeztetés beszerzéséről.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

14. Egyebek

15. Indítványok, interpellációk, bejelentések.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal

„Meghívó jegyzőkönyvhöz „B” mellékletként csatolva”

1. naDirend
Tájékoztató az egészségügy helyzetéről, a háziorvosi tevékenységről.
Előadó: Dr. Adarnidi Jelena vállalkozó háziorvos
(Irásos tájékoztató a jegyzőkönyvhöz „C” mellékletként csatolva)

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan az alábbiakat mondta el: Dr. Bús
András nem tud részt venni az ülésen, mivel szabadságát tölti.
A polgármester kérdezte Dr. Adarnidi Jelena háziorvost, hogy kiegészítéssel kíván-e élni.

Dr. Adamidi Jelena váHalkozó háziorvos kiegészítésként a következőket mondta el: Az
orvosi rendelő mellett van egy tároló helyiség, amiben a betegek kartonjai és nem használt
elektronikai eszközök. A helyiség nagyon rossz állagú, a falról potyog a vakolat, ezért
javítására lenne szükség.

Magyar Csilla polgármester ígéretet tett a probléma korrigálására. A tájékoztatóhoz pedig a
következőket mondta el: Elindult egy EFOP pályázat, amely a praxis közösségek munkáját
segíti, s ebben a két helyi háziorvos, Tarnaszentmiklós, Pély, Abádszalók, Tiszagyenda
orvosai vesznek részt. A pályázat keretében alkalmazásra kerül dietetikus, és gyógytornász,
ezenkívül a védőnők is érintettek lesznek benne, szűrővizsgálatokkal. A dietetikus
alkalmazása fontos az egészséges táplálkozás és a betegségek megelőzése érdekében. A
gyógytornász pedig nemcsak az idösek mozgásterápiáját fogja segíteni, hanem gyermekek
esetében mozgásszervi betegségek megelőzése érdekében is segítséget nyújtanak.
Ez a praxisközösség három szempontból fontos:

- A benne lévők megfelelő összegű ellenszolgáltatásért,
- A lakosságnak nyújtott szolgáltatásért,
- Szakmai tanácsadás, vélemény, és tapasztalat csere valósul meg.

Jó lehetőséget biztosít mindenki számára, és már október közepén lesz egy szűrőnap,
amelyről Dr. Bús Andrással, mint szakmai vezetővel már egyeztetettek az időpont végett.
Fontos a segítségnyújtás mindenki részéről, annak érdekében, hogy az emberek elmenjenek,
hiszen a megelőzés nagy fontos dolog.
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A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar CsiHa polgármester szavazásra
bocsátotta az I. számú háziorvosi körzet tájékoztatóját. Kérdése: Ki az, aki a tájékoztatót?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 4 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 4 igen szavazat mellett elfogadta az I. sz. háziorvosi körzet tájékoztatóját,
melyről a határozat a következő:

123/2018.(VHI. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen szavazat mellett elfogadta az I.
számú háziorvosi körzet vonatkozásában az egészségügy helyzetéről, háziorvosi
tevékenységről szóló tájékoztatót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Dr. Adamidi Jelena vállalkozó háziorvos

Határidő: értelem szerint.

Fejes Lőrinc képviselő megérkezett az ülésre.

2. napirend
Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester
(Irásos anyag a jegyzőkönyvhöz „D” mellékletként csatolva).

Magyar Csifla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta cl: A
pályázatokkal kapcsolatos megbeszéléseket rendszeresen folytatják. A szociális
városrehabilitációs pályázatban a két szegregátum tekintetében a lakóépületek közbeszerzési
eljárása elindult. A közbeszerzési és bíráló bizottság is ülésezett. Októberben pedig a kikötő
közbeszerzése várható, hogy elindul. A Kormányprogramban lévő lakóhajózáshoz az
önkormányzat csónakkikötője mellé tervezik a kikötőt, ezért többszöri egyeztetésre volt
szükség. Kiemelt állami projektként a MAHART végzi az előkészítést, a tervezést. A kikötő
mellett kiszolgáló épületek is lesznek, amelyben helyet kap a Vízirendőrség, a másik oldalon
pedig csónaktároló és karbantartó helyiség kerül kialakításra. A turisztikai attrakció mellett, 6-
8 embernek nyújt majd munkalehetőséget.

Németh Mihályné képviselő a Tisza-híd felújítás befejezésének idejére kérdezett rá.

Magyar Csilla polgármester válaszában elmondta: Pontosan nem lehet tudni. Az elsődleges
felmérések alapján,a bontás megkezdésekor látszott, hogy milyen nagy mértékü a korrózió.
Nagy tempóban folyik a munka és előreláthatóan december környékére várható a felújítás
befejezése’

Holló Gyula képviselő elmondta, hogy Varga Attila műszaki ellenőr meghívta a képviselő
testület tagjait egy szemlére.

Magyar Csilla polgármester válasza: Varga Attilának nincs hatásköre bárkit meghívni.
Elhiszi, hogy jó szándékú, de a projekt kivitelezője nem az önkormányzat, és ott nem ő a
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műszaki ellenőr. Ilyen igényt a MÁV Zrt. felé kell jelezni, akik szerdai napokon a
KOTIVIZIG épületében tartanak megbeszélést. Amennyiben a testület részéről igény merül
fel a bejárásra, megpróbál a műszaki ellenőrrel beszélni. hogy van-e lehetőség a bejárásra.
Epítési terület és nem mehet oda bárki, bármikor. Amikor ő kinn volt Országgyűlési képviselő
únal, és a projekt megbízottjával, délben mentek, inert így kérték, mivel ebédidő volt, ezért
munka nem folyt, védőfelszerelésbe kellett öltözniük, és így nézték meg.

A képviselők részéről több kérdés, hozzászólás nem volt, Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a 2. napirendi pontot? Kézfelnyújtással
jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar CsiHa polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület S igen szavazattal a következő határozatot hozta:

124/201 8SVIH. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kiskőre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést a két ülés közötti tárgyalásokról adott
tájékoztatóval együtt.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

3. napirend
Tájékoztató Kisköre Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről.
Előadó: Magyar Csilla polgármester
(Irásos tájékoztató „E” mellékletként a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Magyar Csilla polgármester a következőket mondta el: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta
a tájékoztatót. Elnök asszony távolléte miatt Holló Gyula képviselő, bizottság tagját kérte
meg, hogy ismertesse a Bizottság döntését.

Holló Gyula képviselő, a Pénzügyi és Jogi Bizottság tagja az alábbiakat mondta cl: A
Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a költségvetés I. félévi teljesítéséről
szóló tájékoztatót.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester a kővetkező
kérdést tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület Kisköre Városi Onkormányzat 2018. évi
költségvetésének I. félévi gazdálkodásáról szóló előterjesztést? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testülete 5 igen szavazattal elfogadta az önkormányzat 2018. évi költségvetésének
I. félévi teljesítéséről szóló tájékoztatót, melyről az alábbi határozat született:

125/201 8.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal elfogadta az
önkormányzat 2018. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló tájékoztatót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.
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E napirendi ponthoz kapcsolódva tárgyalta a képviselő-testület REM pályázat benyújtását
Magyar Csifla polgármester előterjesztésében. A polgármester a témára vonatkozóan az
alábbiakat mondta el: Ismét lehetőség van rendkívüli támogatásra pályázatot benyújtani,
melynek határideje szeptember 30-a. Az előző REKI pályázatnál 4 millió forint támogatást
kapott az önkormányzat. Az ülést megelőzően a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a pályázati
lehetőséget.

Holló Gyula képviselő, a Pénzügyi és Jogi Bizottság tagja elmondta, hogy a Pénzügyi és
Jogi Bizottság megtárgyalta a REM pályázatot, s elfogadásra javasolták a benyújtását.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Támogatja-e a képviselő-testület a REKI pályázat benyújtását? Kézfelnyújtással
jelezze.

A jelenlévő S képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következők szerint döntött:

126/2018.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett támogatja a megyei
önkormányzatok rendkívüli és a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati
költségvetési támogatása igényléséhez pályázat benyújtását.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: 2018. szeptember 30.

4. napirend
Beszámoló a védőnői feladatokról.
Előadó: Végváriné Oláh Erika védőnő
(Irásos beszámoló a jegyzőkönyvböz „F” mellékletként csatolva.)

Magyar Csifla polgármester a napirenddel kapcsolatban a következőket mondta el:
Köszöntötte Végváriné Oláh Erika védőnőt és Hajdú Dóra leendő védőnőt. Végváriné Oláh
Erika védőnőt kérte, amennyiben szóbeli kiegészítést kíván tenni, mondja el.

Végváriné Oláh Erika védőnő szóbeli kiegészítéssel élni kívánt és az alábbiakat mondta el:
A beszámoló terjedelméből kiderül, hogy bővebb tartalommal bír, mint az előző években, ami
jól mutatja, hogy mennyire sokrétű a védőnői feladat. Folyamatosan bővülnek, új kihívások
vannak, képezni kell magukat. Talán ezen fokozott terhek miatt hagyták el sokan a ezt a
pályát, valamint a főiskola elvégzése után nem helyezkednek el védőnőként, ezért védőnői
hiány van, a dél-hevesi kistérségben ~leg. Elmondható az, hogy szerencsés helyzetbe került a
település azzal, hogy egy helyi fiatal, védőnőként és helyben szeretne dolgozni. Két
szempontból is külön örül ennek. Egyrészt szakmai okok miatt, hiszen azáltal, hogy meg
tudják osztani a feladatokat, sokkal több idő jut a védőnői munka azon területeire, amelyek
eddig egy kicsit háttérbe szorultak. Ilyen az oktatási intézményben, az óvodában végzendő
egészségnevelés, prevenció. Ezzel kapcsolatban már az óvodavezetővel felvette a kapcsolatot.
Az iskolával való egyeztetésnek előtte állnak.
A másik dolog: személyes okok, hiszen végre lesz egy társa. Közel 10 éve dolgozik egyedül,
és voltak nehéz időszakai, amikor egyedül kellett megoldani a védőnői gondokat. Bízik



abban, hogy a tiatalság, a lendület találkozik a rutinnal, tapasztalattal, jól tudnak együtt
dolgozni, ás megoldottá válik a város védőnői ellátása.
A képviselő-testület hozzájárulását kérte, hogy az Új kolleganő szeptember 1-jétől heti 40
órában, teljes munkaidőben elláthassa az I. védőnői körzet feladatait, és a feladat ellátási
szerződés módosítása is megtörténjen.

Fejes Lőrinc képviselő kérdésként tette fel: Miben látja az okát, mire vezethető vissza, hogy
a várandósoknál a veszélyeztettek száma 10-30 % mértéket ölt?

Végváriné Oláh Erika védőnő a képviselői kérdésre az alábbi választ adta: Egészségügyi,
illetve szociális, és környezeti ok miatt vannak veszélyeztetettként nyilvántartva a kismamák.
Egészségügyi okoknak több szempontjai vaimak, és ez a kevesebb. A magas létszámot a
szociális és környezeti ok adja. Nagyon sokan olyan környezetből kerülnek ki, olyan szociális
hátt&el rendelkeznek, ami indokolttá teszi a veszélyeztetetté való nyilvántartást.

Fejes Lőrinc képviselő kérdése: Az idő folyamán kikerülnek belőle?
A képviselő a méhnyakrák szűrés számára is rákérdezett.

Végváriné OJáh Erika védőnő válasza: Ez a helyzet végig kíséri a várandósságot, és hozza
magával azt, hogy az újszülött, a csecsemő is veszélyeztetett lesz.
Osszességében a mébnyakrák szűrésben részesültek pontos számát nem tudja megmondani. A
tavalyi évben 51 fő szűrése történt meg, ami a környező településekhez viszonyítva nagyon jó
arány, hiszen egyre inkább a köztudatba kerül. Ez viszont népegészségügyi program, ezért
csak azok a nők szűrhetők le, akik EMMI értesítéssel rendelkeznek. Sok esetben megkeresnék
olyan nők is, akik nem rendelkeznek értesítéssel, de őket nem szűrheti le.
Ennek ellenére elmondható, hogy egyre jobban emelkedik a szűrésre megjelentek száma.

Németh Mihályné képviselő kérdés: A rendellenességgel születettek a családban maradnak,
vagy állami gondozásba kerülnek?

Végváriné Oláb Erika védőnő válaszként elmondta: Tavaly decemberben született egy baba,
akit Újra kellett éleszteni, s ennek kapcsán nagyon súlyos agyi károsodása van. Lehetőségként
felajánlotta a családnak, hogy egy bentlakásos intézményben folytatódjon a baba gondozása,
ellátása, a család azonban nem élt a lehetőséggel. Korábbi években már volt rá példa, hogy
éltek az ilyen lehetőséggel.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester
szavazásra bocsátotta a védőnői feladatokról szóló beszámolót. Kérdése: Elfogadja-e a
képviselő-testület a védőnői feladatokról szóló beszámolót? Kézfelnyüjtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következő határozatot hozta:

127/2018.(VIIL 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a védőnői
feladatok ellátásáról szóló beszámolót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Végváriné Oláh Erika védőnő

Határidő: értelem szerint.
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Ezek után Magyar Csilla polgármester Végváriné Oláh Erika védőnő kérelmére a feladat
ellátási szerződés módosítását terjesztette a testület elé. A polgármester elmondta: Végváriné
Oláh Erika védőnő kezdeményezte a feladat ellátási szerződés módosítását annak érdekében,
hogy teljes foglalkoztatásban alkalmazni tudja Hajdú Dórát. Az I-es védőnői körzet
vállalkozásban van, ezért a II-es körzetnek is így kell működni. A szerződés módosítását a
Pénzügyi Bizottság is tárgyalta.

Holló Gyula képviselő, a Pénzügyi és Jogi Bizottság tagja elmondta: A Pénzügyi Bizottság
a kérelmet megtárgyalta és elfogadásra javasolja a testületnek.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Támogatja-e a képviselő-testület a szerződés módosítását? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következőképpen határozott:

128/2018.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett támogatja Kiskőre
Városi Onkormányzat és Végváriné Oláh Erika védőnő közötti védőnői feladat ellátási
szerződés módosítását 2018. szeptember l-i hatállyal.

Felelős; Magyar Csilla polgármester
Végváriné Oláh Erika védőnő

Határidő; értelem szerint.

5. napirend
Tájékoztató a fogászati ellátásról.
Előadó: Dr. Jozefovies Judit fogorvos
(Tájékoztató „G” mellékletként a jegyzőkönyvhöz csatolva).

Magyar Csilla polgármester a napirenddel kapcsolatban megjegyezte: A közelmúlt kiemelt
fontos témája a gyermekek fogászati kezelése, a szájhigiénés állapot felmérésének teljesítése.
Egyes hírek szerint amennyiben a szülők utóbbinak nem tesznek eleget, egyéb családi
támogatás megvonásával járhat. Minden esetre a szülő felelőssége megkérdőjelezhetetlen.
Hogy a gyermek hajlandó lesz-e a fogászati kezelésre? Az majd elválik.

Dr. Jozefovics Judit fogorvos elmondta, hogy a problémák évről-évre nem nagyon
változnak.

Fejes Lőrinc képviselő megjegyezte: A tájékoztatóban leírtak szomorú tények.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a fogorvosi ellátásról szóló tájékoztatót?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület S igen szavazat mellett meghozta következő határozatát:
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129/201 8SVHI. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a
fogászati ellátásról szóló tájékoztatót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Dr. Jozefovics Judit fogorvos

Határidő: értelem szerint.

6. napirend
Beszámoló az OV-LAK OVODA 2017/2018-as nevelési évben végzett munkájáról.
Előadó: Siposné Kohári Edit tub. óvodavezető
(Beszámoló a jegyzőkönyvhöz „H” mellékletként csatolva.)

Magyar Csilla polgármester kérte az óvodavezetőt, amennyiben szóbeli kiegészítéssel kíván
élni, tegye azt meg.

Siposné Kohári Edit mb. ővodavezető szóbeli kiegészítésként az alábbiakat mondta el: A
beszámoló bővebb terjedelemmel bír, mint az előző években, de így teljes rálátása van a
testületnek az óvodában végzett munkáról. Elég tartalmas évet zártak.
Az óvodai létszám a 103 fZ5ről még módosulhat, ez egy fővel még emelkedhet, ezenkívül van
egy olyan család, akik még nem döntötték cl, hogy elköltöznek, vagy itt maradnak. Négy
csoporttal indítják a nevelési évet.

Fejes Lőrinc képviselő az ROYK rövidítésre kérdezett rá, valamint a kiscsoportosok
létszámára, valamint az újabb nyugdíjazásra. Kérdésként tette fel azt is, hogy az óvodavezető
jelenleg mit tekint a legsürgősebb megoldandó problémának?

Siposné Kohári Edit mb. intézményvezető válasza: Rendszeres gyermekvédelmi
kedvezménynek a rövidítése.
Egyenlőre 26 kisgyermek kezdi meg a nevelési évet, de ahogy azt előzőekben is mondta, ez
még módosul, mivel egy család most költözött Kiskörére, és 3 évet betöltött kisgyermekük
van, ezért köteles felvenni. A másik családnál pedig augusztus 31-e után tölti be a gyermek a
3 évet, s helyhiány indokkal cl kell utasítani. Ezt a törvény engedi, mivel az augusztus 31-ig 3
évet betöltött gyermeket köteles felvenni.
Októberben megy el egy kolleganő nyugdíjba, és a képviselő-testületnek az engedélyével
pedagógiai asszisztens alkalmazására került sor, de ennek ellenére szükség van az ideiglenes
csoport összevonásra és ezzel ebben a nevelési évben megfelelnek a feltételeknek.
A négy csoporttal való indulással egyenlőre megoldott a pedagógus létszám.

Pócs János képviselő: A beszámolóban 1 tő van megjelölve, aki térítési díjat fizet. Kérdése:
Továbbra is egy fő fizet térítési díjat?

Siposné Kohári Edit mb. intézményvezető válasza: A család elköltözött Kisköréről, ezért
most nincs térítési díjat fizető család. A szülők büntetőjogi felelősségük tudatában tesznek
nyilatkozatot az egy főre jutó jövedelemről. Most van folyamatban a nyilatkozatok kitöltése,
és úgy tűnik, hogy nem lesz térítési díjat fizető szülő.
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A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület az óvoda beszámolóját és hozzájárul-e az
ideiglenes csoport összevonáshoz? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta:

130/20 18.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett
- elfogadta a Kiskörei OV-LAK Ovoda 2017/2018-as nevelési évben végzett munkájáról

szóló beszámolót.
- hozzájárul az ideiglenes csoport összevonáshoz a 2017/2018-as nevelési évben.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Siposné Kohári Edit mb. intézményvezető

Határidő: értelem szerint.

B napirendi ponthoz kapcsolódva Magyar Csilla polgármester a következőket terjesztette a
testület elé: Intézményvezető asszony kinevezése tavaly október 6-ával történt meg egy éves
időtartamra. A közoktatásvezetői szakvizsgát sikeresen megszerezte, és a nemzeti köznevelési
törvény 98. * (18) bekezdése szerint pályázat nélkül további három évre meghosszabbítható
intézrnényvezetői kinevezése.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Hozzájárul-e a képviselő-testület Siposné Kohári Edit óvodavezetői kinevezésének
három évvel történő meghosszabbításához? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazattal hozzájárult a meghosszabbításhoz, melyről a határozat
a következő:

131/2018.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett hozzájárul a
nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 98. ~. (18) bekezdése alapján Siposné
Kohári Edit óvodavezetői kinevezésének 2018. szeptember 1 -jétől 2021. augusztus 31-ig
történő meghosszabbításához.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Siposné Kohári Edit intézniényvezető megköszönte a testület bizalmát. Elmondta, hogy
mindent megtesz annak érdekében, hogy el tudja látni ezt a feladatot.

7. napirend
Tájékoztató Kisköre Roma Nemzetiségi Önkormányzat munkájáról, tevékenységéről, a roma
lakosság érdekében tett intézkedésekről.
Előadó: Patakfalvi Imre elnök
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Magyar CsiHa polgármester elmondta: Tájékoztató a Nemzetiségi Önkormányzat részéről
nem érkezett.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt.

8. napirend
Beszámoló a Kiskörei Polgármesteri Hivatal 2017. évi munkájáról.
Előadó: Tóth János Zoltán jegyző
(Irásos beszámoló a jegyzőkönyv „1” mellékletét képezi).

Tóth János Zoltán jegyző a beszámolóhoz az alábbi kiegészítést tette: A beszámoló úgy épül
fel, hogy a jogszabályi változásokat követi. Legnagyobb változás az ASP rendszer bevezetése
volt, amely egyrészt a gazdálkodást, másrészt a szociális részt is rendszerezi. 2018. január 1-
jétől az elektronikus ügyintézés alkalmazása minden önkormányzatnak kötelező, s ezeket
2017. év végén kellett rendszerezni, mely óriási munkát igényelt.
Az elektronikus ügyintézés még akadozik, még többségében papíralapú megkeresés történik,
de idővel kialakul.
Az ASP rendszer sem tökéletes még az internet lassúsága miatt, ami az ez irányú napi
munkavégzésre kedvezőtlen kihatással van, de információk alapján szeptember közepéig
megvalósul a nemzeti gerinchálózat, melynek során kialakul egy szélesebb sávú internet
hozzáférési lehetőség, és az ASP rendszer jobb működését segíti elő.
A Polgármesteri Hivatalban továbbra is két iroda működik, pénzügyi és szociális és hatósági
iroda. Mindkét irodavezető leírta azokat a feladatokat, amelyeket a 2017-es évben végeztek.

Magyar Csilla polgármester az alábbiakban mondta el véleményét: Nagyon sokszor
heroikus küzdelem folyik a szociális és hatósági iroda részéről az ügyfelekkel, a pénzügyi
iroda részéről pedig az elemekkel és a kontrollokkal, mert a jegyző úr által elmondottakon
kívül másfajta kötelezettség is van, mint a GDPR törvény betartása, amely megnehezíti az
infonnáció áramlást. Az ügyfelek pedig azt hiszik, itt mindent tudnak róluk, s vájkálnak a
dolgaikban, ami teljesen képtelenség, hiszen kizárólag az illetékes ügyintéző ismerheti.
Az információkat maximálisan megtartja a Hivatal, s köszöni az itt dolgozók munkáját.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a beszámolót? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar CsiHa polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazattal a következőképpen határozott:

132/201 8.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a Kiskörei
Polgármesteri Hivatal 2017. évi munkájáról szóló beszámolót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Tóth János Zoltán jegyző

Határidő: értelem szerint.
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9. napirend
Beszámoló Kisköre Város Fejiesztéséért Közalapítvány munkájáról.
Előadó: Hajdu Zsolt Kuratórium elnöke
(Irásos beszámoló a jegyzőkönyv „J” mellékletét képezi).

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta el: Hajdu
Zsolt, a Kuratórium elnöke elfoglaltsága miatt nem tudott az ülésen megjelenni. Elnök Úr
kérte a képviselő-testületet, hogy amennyiben kérdés merül fel, juttassák el hozzá és írásban
válaszolni fog rá.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a beszámolót? KézfelnyÚjtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, bogy
a képviselő-testület elfogadta Kisköre Város Fejlesztéséért Közalapítvány munkájáról szóló
beszámolót, melyről a határozat a következő:

133/2018.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete S igen szavazat mellett elfogadta Kisköre
Város Fejlesztéséért Közalapítvány munkájáról szóló beszámolót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Hajdu Zsolt Kuratórlnm elnöke

Határidő: értelem szerint.

10. napirend
A helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló önkormányzati rendelet
megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

Magyar Csilla polgármester elmondta: A Pénzügyi és Jogi Bizottság a rendelettervezet az
ülést megelőzően megtárgyalta.

Holló Gyula képviselő, a Pénzügyi és Jogi Bizottság tagja: A Pénzügyi és Jogi Bizottság
megtárgyalta és elfogadásra javasolja a testületnek a helyi kitüntetések alapításáról és
adományozásának rendjéről szóló önkormányzati rendeletet.

Magyar Csilla polgármester az alábbiakban indokolta a rendelet módosítását:
1. A rendeletnek volt olyan eleme, amely már nem teljesíthető.
2. A rendelet tartalmazott egy időkorlátot, aminek már nincs jelentősége.
3. A városnapon átadásra került oklevél a rendeletbe belekerült. Az oklevelet a dijazottak

örömmel fogadták és ez egy elismerés, hála a településen végzett munkáért.

Fejes Lőrinc képviselő javasolta, hogy a kitüntetésben részesült személyek neve kerüljön fel
a Polgármesteri Hivatal földszintjén lévő márványtáblára.

Németh Mibályné képviselő kérdése: A „Kisköréért Emlékplakett” mellé nem jár az arany
kitűző, ami a díszpolgári elismeréshez?
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Magyar Csilla polgármester nemmel válaszolt.

A képviselők részéről több kérdés. észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester a
következő kérdést tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület az elhangzott javaslattal együtt a
rendeletet?

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következő rendeletet alkotta:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testületének 9/2018.(VIII. 31.) önkormányzati
rendelete:
A helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről.
(Irásos rendelet a jegyzőkönyvhöz „K” meHékletként csatolva.)

11. napirend
A nem közniüvel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó kötelező helyi
közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan az alábbi előterjesztést tette: A nem
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz elszállítására is kell, hogy legyen egy
közszolgáltató. Itt helyben ilyen közszolgáltató nincs, a TRV Zrt. sem végez ilyen
tevékenységet, ezért közszolgáltató kijelölése történt meg a Katasztrófavédelem által, s egy
hevesi vállalkozó fogja végezni a szállítást. Településen teljes mértékben adott a
szemiyvízhálózatra való rákötés, most már a talajterhelési díj törvény által meghatározott díja
is nagyon magas, és aki eddig még nem élt a szennyvízhálózatra való rákötéssel, remélhetőleg
ezután meg fogja tenni. A szolgáltató kijelölése megtörtént, a rendeletben pedig szabályozásra
került az igénybe vétel.

Tóth János Zoltán jegyző az elmondottakhoz kiegészítésként elmondta: 2012. évben a
hulladékról szóló törvényből kikerült a folyékony hulladék fogalma, s helyette „nem
közmüvel szennyvíz” meghatározást tették bele’ Az erről szóló önkormányzati rendeletből ezt
ki kellett törölni, s az ezzel kapcsolatos kötelezettség végrehajtása megtörtént, de
kötelezettséget rótt az önkormányzatra szolgáltató keresése is, aki a nem közművel
összegyűjtött háztartási szennyvizet elszállítja. Előző években már történt erre vonatkozó
intézkedés pályáztatás útján, de sajnos egy pályázó sem volt, ezért a Katasztrófavédelem
segítségét kellett kérni, hogy ezt a feladatot el tudja látni az önkormányzat. Ugyan akkor
törvényességi felhívás is érkezett az önkormányzathoz e kötelezettség teljesítésére. A
Katasztrófavédelem a kijelölést megtette, viszont a vállalkozó egy évre vállalta e szolgáltatás
végzését, így 2019. szeptemberében újra pályáztatni kell, vagy ismét a Katasztrófavédelem
segítségére lesz szükség. Pénzügyi Bizottság ülésen is elmondta, a szolgáltató jelezte, hogy az
elmúlt 3 évben a településről egy alkalommal kellett a nem közművel összegyűjtött
szennyvizet elszállítania, ami nem sok igény jelent, mivel a településen 97 %-os a
szennyvízhálózat lefedettsége, de a megmaradt 3 %-ba tartozóknak biztosítani kell a
lehetőséget. Az előterjesztésében a rendelet mellett van egy határozati javaslat is, mely a
polgármester testület által történő felhatalmazásáról szól a szolgáltatói szerződés aláírására.

Holló Gyula képviselő, a Pénzügyi és Jogi Bizottság tagja elmondta, hogy a Pénzügyi és
Jogi Bizottság megtárgyalta a témát és elfogadásrajavasolja.
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A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt. Magyar Csifla polgármester a következő
kérdést tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a napirendet? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta, és határozatot hozta:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testületének 10/2018.(VIII. 31.) önkormányzati
rendelete:
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó kötelező helyi
közszolgáltatásról.
(Rendelet „L” mellékletként a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

134/201 8.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete a közszolgáltatási szerződés megkötése a
nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás
biztosítására Magyar Csilla polgármester előterjesztését megtárgyalta és a 5 igen szavazat
mellett a következő határozatot hozta:
1. A képviselő-testület Úgy döntött, hogy a határozat melléklete szerinti tartalommal
közszolgáltatási szerződést köt Besenyei Ferenc Zsolt (3360 Heves Gyöngyösi Út 11’) egyéni
vállalkozóval, a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó
közszolgáltatás biztosítására.
2. A képviselő-testület felhatalmazza Magyar Csilla polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal

12. napirend ..

Bursa Hungariea Onkormányzati Osztöndíjhoz csatlakozás
Előadó: Magyar Csilla polgármester

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan elmondta: A napirend témája minden
év azonos időszakában napirendjét képezi a képviselő-testületi ülésnek, és a csatlakozásról
kell dönteni.

Fejes Lőrinc képviselő a folytatást javasolta. Véleménye szerint jó hagyomány, az
önkormányzat költségvetésében örvendetes tétel, jó kapcsolatot jelent az önkormányzat és a
település azon fiataljai között, akik felsőfokú tanulmányokat folytatnak, és a tanulmányaikat
befejezve az önkormányzat valamely intézményében lehetőség nyílhat állás betöltésére.

A képviselők részéről több hozzászólás nem volt, Magyar Csilla polgármester szavazásra
bocsátotta a napirendet. Kérdése: Csatlakozni kíván-e a képviselő-testület a Bursa Hungarica
Onkormányzati Osztöndíjhoz? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület

135/2018.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett csatlakozik a
„Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Osztöndíj pályázat 201 9”-hez, és
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felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására és megbízza a jegyzőt a
pályázati kiírás ki~iggesztésével.
A képviselő-testület a szociálisan hátrányos helyzetű tanulókat részesíti előnybe a pályázatok
elbírálásánál.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: 2018. október 3. — nyilatkozattétel a csatlakozási szándékról.

13. napirend
Tájékoztató a gyermek és szociális étkeztetés beszerzéséről.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan előteijesztésében a következőket
mondta cl: A gyermek és szociális étkeztetés terén szolgáltató váltásra került sor. Kedvezőbb
lett mindkét területen az étkezés díja. Az előző szolgáltatóra írásbeli panasz ugyan nem
érkezett, de többen jelezték az étel minőségi romlását. A gyermek, illetve a vásárolt étkeztetés
nem tartozik már közbeszerzés hatálya alá, de elérkezettnek ítélték meg a felmérést. A
kedvezőbb ajánlatot a Juventus Panoráma Kft. adta, így ők végzik majd a szolgáltatást. Egri
illetékességű a cég, és igen kedvező önkormányzati referenciával rendelkeznek.
Mezőtárkányban, Hevesen, Kerecsenden, Szihalmon, valamint Eger egyes részein végzik az
közétkeztetést. Az átadás-átvétel ma délután zajlik majd, az előző szolgáltató által alkalmazott
egy személyt továbbra is foglalkoztatni fogják.

Németh Mihályné képviselő a szolgáltatás időtartamára kérdezett rá.

Magyar Csifla polgármester elmondta, hogy egy évre kerül megkőtésre a szerződés,
amennyiben probléma nem merül fel, a szerződés meghosszabbítható.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester
kérdése: Elfogadja-e a képviselő-testület a térítési díjról szóló tájékoztatást? Kézfelnyújtással
jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igem~el szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

l36/2018.(VHI. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a
gyermek és szociális étkeztetés beszerzéséről adott tájékoztatót.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

14. Ezvebek

E napirendi pont keretében elsőként a Dél-Hevesi Kistérségi Hulladékszállító Nonprofit Kű.
létrehozásának ügyét tárgyalta a képviselő-testület Magyar Csilla polgármester
előterjesztésében. A polgármester az ügyre vonatkozóan a következőket mondta cl:
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Képviselő-testületi ülésen már Szó volt Hulladékszállító Nonprofit Kit. létrehozásáról.
Szeptember 4-én Kistérségi Társulási ülésre kerül sor, amelyen a Társulási Tanács dönteni fog
az önkormányzatok határozatai alapján a Kit. létrehozásáról. A testületi ülést megelőzően az
erre vonatkozó indítványt megkapták a képviselők, és a Pénzügyi Bizottság is tárgyalta.

Holló Gyula képviselő, a Pénzügyi és Jogi Bizottság tagja elmondta: A Bizottság a
Hulladékszállító Nonprofit Kit. létrehozásának ügyét megtárgyalta, s elfogadásra javasolják a
testületnek. Hozzátette: Remélhetőleg előnye származik belőle az önkormányzatnak.

Tóth János Zoltán jegyző kiegészítésként elmondta: A Pénzügyi Bizottság az indítvány
iriinden pontjával egyetértett, - az alapító okirattal, FR ügyrendjével, az ügyvezetői pályázat
kiírásával, lakosságszám arányának megfelelő hozzájárulás összegével, mely Kisköre
vonatkozásában 239.417,-Ft. Lakosságszám arányosan kb. 85,-Ft-ot jelent, s ez a Kit.
megalakításához szükséges 3 millió forint törzstőkének a 17 település közötti elosztás
összege.

Magyar Csilla polgármester: A járás Régio-Comhoz csatlakozott 15 településének eddig
sem kellett hozzájárulást fizetni, míg Kiskörének Egerbe a Heves Megyei Regionális
Hulladékgazdálkodási Társuláshoz igen.
Munkahelyteremtés szempontjából is fontos, és mindent megtesz azért, hogy Kisköréről is
legyen munkavállaló. Remélhetőleg kisebb gépjárművel fogja majd a szolgáltatást végezni.

Németh Mihályné képviselő kérdése: A szelektív hulladék gyűjtése továbbra is megmarad?

Magyar Csilla polgármester válasza: Megmarad a szelektív hulladék gyűjtése. Az
engedélyezést bíró Szelektív Integrált Kit-nek van egy nagyobb pályázata, s ez lehetőséget ad
újabb edényeknek a kihelyezésére is.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester az
alábbi kérdést tette fel: Egyetért-e a képviselő-testület az indítványban szereplő határozati
javaslattal? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igeimel szavazott, Magyar CsiHa polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület az alábbiakban határozott:

137/2018.(VIII. 31.) képvisel.-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a Dél-Hevesi Kistérségi
Hulladékszállító Nonprofit Kit. alapítása, Felügyelő Bizottsági ügyrendjének elfogadása és az
ügyvezetői pályázat kiírása tárgyú előterjesztést és 5 igen szavazat mellett a kővetkező
döntést hozta:

1. Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja az ezen határozat
elválaszthatatlan részét képező 1. számú melléklet szerinti tartalommal a Dél-Hevesi
Kistérségi Hulladékszállító Nonprofit Kit. Alapító Okiratát.

2. Kisköre Városi Onkormányzat képviselő-testülete elfogadja az ezen határozat
elválaszthatatlan részét képező 2. számú melléklet szerinti tartalommal a Dél-Hevesi
Kistérségi Hulladékszállító Nonprofit Kit. Felügyelő Bizottságának ügyrendjét.

3. Kisköre Városi Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja az ezen határozat
elválaszthatatlan részét képező 3. számú melléklet szerinti tartalommal a Dél-Hevesi
Kistérségi Hulladékszállító Nonprofit Kit. ügyvezetőjének pályázati kiírását.
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4. Kiskőre Városi Önkormányzat képviselő-testülete az újonnan létrehozandó társaság
törzstőkéjéhez lakosság számarányosan biztosítja a tagi hozzájárulását. A hozzájárulás
formája pénzbeli. A tagi hozzájárulás összegét Kisköre Városi Onkormányzat a 2017.
december 31. napján irányadó lakosságszáma és a Dél-hevesi Kistérségi Társulás általa
tömörített települések együttes lakosságszámának hányadosát szorozva 239.417,- Ft, azaz
kettőszáz-harminckilencezer négyszáztizenhét forint összegben határozza meg. A tagi
hozzájárulás összege 239.417,-Ft, mely az Onkormányzat 2018. évi köhségvetése
általános tartalék során rendelkezésre áll.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Ezek után a Kiskörei Polgármesteri Hivatal kormányzati Íünkció felvételét tárgyalta a
képviselő-testület Dr. Molnár Péter aljegyző előterjesztésében. Az aljegyző a következőket
mondta cl: Uj kormányzati fbnkció felvételére van szükség az ASP pályázat miatt. Az ASP
pályázatban a személyi juttatásokat a hivatalból kellett kiüzetni, a pályázat ezen kormányzati
ümkción bonyolódik. A kormányzati ümkció felvételével a Polgármesteri Hivatal Alapító
Okiratának ezen rendelkezése módosításra kerül.
(Alapító Okirat a jegyzőkönyvhöz „M” mellékletként csatolva).

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának
módosítását új kormányzati tbnkció felvétele okán? Kézfelnyújtással jelezze.
A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazattal a következőképpen határozott:

138/201 8.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

1.! Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kiskörei Polgármesteri Hivatal
alapító okiratának — K13233/20l 8 okirat számú — módosító okiratát 2018. szeptember 30 .

napján hatályba lépéssel az előteijesztés 1. számú mellékletében foglaltak alapján jóváhagyja.

2.! Kiskörei Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kiskörei Polgármesteri Hivatal
egységes szerkezetbe foglalt— K13234/2018 okirat számú — alapító okiratát 2018. szeptember
30. napján hatályba lépéssel az előterjesztés 2. számú mellékletében foglaltak alapján
jóváhagyja.

3.! A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosító okirat és az egységes
szerkezetbe foglalt alapító okirat, valamint az alapító okirat módosítással kapcsolatosan
felmerülő egyéb okiratok aláírására.

4.! A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a módosító okiratot és az
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot a költségvetési szerv részére kiadja.

5.! A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a módosító okiratot és az egységes
szerkezetű alapító okiratot a Magyar Allamkincstár Heves Megyei Igazgatóság részére a
törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezetés céljából nyújtsa be.

6.! Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Kiskörei Polgármesteri
Hivatal jegyzőjét, hogy az okiratban esetlegesen fellelhető technikai hiányt pótolja.

Felelős: 1.! - 5.! pontok esetében: Magyar Csilla polgármester
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6.! pont esetében: Tóth János Zoltán jegyző
Határidő: azonnal
A továbbiakban a téli szociális tüzelőanyag szállítási díjával kapcsolatos ügyet tárgyalta a
képviselő-testület Magyar Csilla polgármester elöteijesztésében. A polgármester az üggyel
kapcsolatban a következőket mondta el: Az Ormosszén Zrt. tájékoztatta a szociális irodát,
bogy a szén szállításakor fiivarköltséget számít fel, amely 3800,-Ft!raklap ±AFA, amely a
teljes pályázati összegre vetítve 926.592,-Ft-ot jelent, s ezt az összeget kellene az
önkormányzatnak megfIzetni. Ismert dolog, hogy külön rendelet értelmében a szén
érintettekbez való kiszállítása önkormányzati kötelezettség.
A barnakőszén mellett való döntés az alacsony szállítási költség miatt született, hiszen a
keményfa szállítási költsége 6000,-Ft!m3. A fára a teljes pályázati összeget számítva 3 millió
forintot körüli összeget jelentene az önkormányzatnak.

Tóth János Zoltán jegyző hozzátette: A rendszer számolja lakosságarányban, s ennek
alapján Kisköre barnakőszénből 1602 q-ra jogosult, míg keményfára 536 m3-re. Utóbbit a
6000,-Ft-tal számítva 3,2 millió forint szállítási költséget jelentene az önkormányzat számára.
Ugyan akkor a kernényfa támogatási összege Afával együtt 17 ezer forint! m3, s ezt az
önkormányzat nem tudná ennyiért megvásárolni.

Magyar Csilla polgármester folytatta előteijesztését: Első alkalommal keményfa vásárlására
volt lehetőség, amelyhez az Egererdő Zrt. volt kijelölve. A fát pedig nem hasított állapotban
kapta az önkormányzat, hanem bizonyos méretű darabokban, így a köbözése igen nehéz volt.
Ehhez hozzá kell tenni, bogy akik ehhez jóindulattal segítséget nyújtottak, felvállalták a baját,
tolvajnak és más egyéb rosszindulatú szavakkal illették.
Aki esetleg a fa mellett döntene, akkor válassza ki a helyet a depózáshoz, oldja meg a
kiosztást köbözéssel együtt.
Nyilvánvalóvá vált, hogy az Ormosszén Zrt. is másképp gondolta, de a teljes támogatási
összegre számított 926 ezer forint még mindig kevesebb, mint a 3 millió forint.
A kiosztásnál voltak ugyan kisebb hibák, de elzárt helyen volt, és időben megkapta minden
érintett.
Köszönetet nem mindenki mond, viszont a rosszindulatú megjegyzést azok kapják, akik
vállalják a felelősséget.

Magyar Csilla polgármester kérte Holló Gyula képviselőt, a Pénzügyi és Jogi Bizottság
tagját, bogy a Bizottság döntését ismertesse a testület tagjaival.

Holló Gyula képviselő, a Pénzügyi és Jogi Bizottság tagja elmondta, bogy érdemi döntés
nem született a Bizottság részéről, a képviselő-testület hatáskörébe utalták. Megvizsgálták a
lehetőségeket, sokallták a közel 1 millió forint szállítási költséget, de viszonyítási alapjuk nem
volt, ezért nem tudtak érdemben dönteni.

Tóth János Zoltán jegyző: A bizottsági ülés után megkapta az önkormányzat a fa szállításra
vonatkozó árajánlatot, Igy a képviselő-testület tud döntést hozni benne.

Pócs János képviselő a barnakőszén vásárlást támogatta. Véleménye, hogy könnyebb az
elhelyezése, és egyszerűbb a kimérése.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület az Onriosszén Zrt. árajánlatát? Kézfelnyújtással
jelezze.
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A jelenlévő S képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, bogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbiak szerint döntött:

139/201 8.(VIIJ. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta az
Ormosszén Zrt. (3526 Miskolc, Zsolcai kapu u. 9-11. 1. em. 104.) szociális célú tüzelőanyag
(borsodi barnaszén) szállítására 3800,-Ft/raklap + Afa összegben tett árajánlatát.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A következőkben Fekete Pence Kisköre, Május 1. út 20. szám alatti lakos kérelmét tárgyalta a
képviselő-testület Magyar Csilla polgármester előterjesztésében. A polgármester a
kérelemmel kapcsolatban a következőket mondta cl: Fekete Bence Kisköre, Május 1. út 20.
szám alatti lakos kérte az önkormányzat hozzájárulását a tulajdonrészét képező, osztatlan
közös tulajdonban lévő Kisköre 0599/23, 0610-es brsz-ú földterületek Földhivatalnál történő
bejelentéshez.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Hozzájárul-e a képviselő-testület a használatba vételhez? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület a következők szerint határozott:

140/2018.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete S igen szavazat mellet nem él elővásárlás
jogával az osztatlan közös tulajdonban lévő Kisköre, 0599/23., 0610-es hrsz-ú földterületek
vonatkozásában, és hozzájárul Fekete Pence Kisköre, Május I. út 21. szám alatti lakos ezen
földterületek tulajdonrészének Földhivatalnál történő bejegyzéséhez.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A továbbiakban a szociális tüzelőanyaghoz kapcsolódó egyszeri 12 ezer forintos állami
támogatásról tájékoztatta a testület tagjait Magyar Csilla polgármester. A polgármester a
következőket mondta cl: Az önkormányzat feladata lesz október 15-ig a nyilatkozatok
begyűjtése. Ezen a nyilatkozatokat az igénylőknek büntetőjogi felelőssége tudatában kell
megtenni arról, bogy a 12 ezer forintot nem használta fel a gáz, illetve más korrekció során.
Ezenkívül kérvényezni lehet, hogy milyen természetbeli juttatást kíván igénybe venni — fa,
gázpalack, szén. Az önkormányzat ezeket az adatokat összegyűjti, amely egy rendszerbe
feltöltésre kerül. Ezután pedig a Katasztrófavédelem ellenőrizni fogja a beérkezett kérelmek
és nevek alapján, hogy valóban nem vette igénybe a szolgáltatásokat. Amennyiben a
Belügyminisztérium által jóváhagyásra kerül, az önkormányzatnak kell lebonyolítani a
beszerzést, viszont ebben az esetben nem érvényes a téli tüzelőanyag támogatásról szóló
rendelet azon rendelkezése, mely szerint az önkormányzatnak kell gondoskodni a
kiszállításról. A beszerzési eljárás során nyertes vállalkozótól kell mindenkinek az
elszállításról gondoskodni.
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Az Önkormányzatok Országos Szövetségének az elnöke a Belügyminisztériumtól kérte, hogy
ne természetben, hanem pénzösszegben adják oda az önkormányzatok a jogosultak részére,
mivel a beszerzés lefolytatásához három árajánlat kérését kell megtenni és helyben nem
mindenhol van ilyen lehetőség. csak más településről. a szállítást pedig onnan kell megoldani
a jogosultnak.
Az igény bejelentőknek a kiküldését megkezdi az önkormányzat, a beérkezés után a
feldolgozását, és a Belügyminisztérium felé történő továbbítását, onnan pedig a
Katasztrófavédelemhez. Erdemes lesz hangsúlyozni az ellenőrzést, a büntetőjogi felelősség
tudatának tényét. Amennyiben az ellenőrzés során a nyilatkozat nem felel meg a valóságnak,
szabálysértési eljárást fognak indítani a nyilatkozattevő ellen.

Németh Mihályné képviselő kérdései: Ez a 12 ezer forint a gázszolgáltató számláján is
megjelent csökkentést jelenti? A vezetékes gázra is vonatkozik, vagy csak a gázpalackra?

Magyar CsHla polgármester az első kérdésre igennel válaszolt. A következő kérdésre pedig
az alábbi választ adta: Akinél nem érvényesítették távhő, vagy gázszolgáltatásra a
kedvezményt, az kaphatja meg a támogatást, és Úgy, hogy nyilatkozatot tesz, hogy egyik
szolgáltatónál eddig nem vette igénybe azt. Igy megigényelheti a gázpalackra, fára, szénre a
támogatást. Amennyiben az ellenőrzés során kiderül, hogy már érvényesítették a
kedvezményt, abban az esetben büntető eljárást vonhat maga után.
Az önkonnányzatnál erre vonatkozóan semmiféle adat nincs, hogy kinek van vezetékes
gázbekötése, ezért minden háztartás megkapja a tájékoztatót.

A képviselők az elhangzott tájékoztatást tudomásul vették.

A következőkben a műRives pálya ügyét tárgyalta a képviselő-testület Magyar Csilla
polgármester előterjesztésében. A polgármester elmondta: Elkészült a műfüves pálya.
Ballagó Zoltán Tankerületi igazgató részére egy megkeresést küldött a pálya vagyonkezelésbe
történő átadásával kapcsolatban. A sporttelep kitakarítása december 31-ig megtörténik, ahol
gyakorlókert kialakítására, atlétikai sportok gyakorlására lesz lehetőség az iskola számára.
A képviselő-testületnek dönteni kellene a vagyonkezelés átadásáról, vagy maradjon az
önkormányzatnál.
Hangsúlyozni szükséges, hogy ez kifejezetten az iskolai utánpótlás nevelésre, az iskola
BOZSIK programjára épült a pálya. Használatba veheti más is, de alapvetően az iskola
lehetőségeit szerették volna ezzel bővíteni, és ezen belül a KLSE-ben az utánpótlás nevelést.

Pócs János képviselő az iskola vagyonkezelésébe történő átadást támogatta.

Németh Mihályné és Holló Gyula képviselők szintén támogatták az iskola részére történő
átadást.

A témához kérdés, hozzászólás nem volt, Magyar Csilla polgármester a következő kérdést
tette fel: Támogatja-e a képviselő-testület a műfüves pálya átadását, amennyiben a KLIK
vállalja? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő S képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következők szerint döntött:

141/2018.(VIII. 31.) képviselő-testületi határozat:
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Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett támogatta a 1425.
hrsz-ú kivett sporttelep vagyonkezelésbe adását a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ
Kiskörei Vásárhelyi Pál Altalános Iskola részére.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.
Magyar Csifla polgármester tájékoztatásként elmondta, hogy támogatást nyert a zöldváros
és piac felújításra benyújtott pályázat, mely 154 millió forintot jelent.
A piactéren Új kerítésrendszer kerül kialakításra, s a lezárást megpróbálják úgy csinálni, hogy
a dohányboltnak sem legyen érdeksérelme és az önkormányzat területe is védve legyen.
A polgármester e témához kapcsolódva elmondta, hogy a dohánybolt üzemeltetője
értesítette, hogy a kapu zárása után egy NAV és Koncessziós ellenőrzést kapott. A NAV nem
problémázott, míg a Koncesszió igen.

A polgármester arról is tájékoztatást adott, hogy Oláh Ferencné augusztus 23-ától
kinevezésre került az általános iskola részére. Megjegyezte, hogy sajnálatára négy képviselő
olvasta csak el az iskolaigazgatói pályázatot. Ugy gondolja, hogy bármennyire nem
döntéshozó ebben az önkormányzat, és a fenntartási kötelezettség sem az önkormányzaté, de
az ott tanuló gyermekek és a pedagógusként dolgozó emberek megérdemlik az irántuk való
érdeklődést.

A képviselők az elhangzottakat tudomásul vették.

Mivel több megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden, Magyar Csilla polgármester az
ülést 9,50 órakor lezárta.

Kmf

Magyar Csilla Tóth Ján s Zoltán
polgármester jegyző


